РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГАШУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.12.2013 года                           №  63                                п. Байков
	О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта бюджета Гашунского сельского поселения Зимовниковского района на 2014год и на плановый период 2015 и 2016 годов

          В соответствии с Решением Собрания депутатов Гашунского сельского поселения от 07.11.2013 года № 178 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Гашунском сельском поселении» и действуя на основании Устава муниципального образования «Гашунское сельское поселение»
                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта бюджета Гашунского сельского поселения на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов по адресу:  п. Байков, ул. Парковая, 15.

2. Публичные слушания назначить на 10 декабря 2013 года на 14.00 часов в      здании  МУК  СДК «Гашунский» Гашунского сельского поселения.

3. Результаты публичных слушаний обнародовать на информационных стендах.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Гашунского

сельского поселения                                                       В.А. Иванов